



BR
G

Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu
Skoki 21
66-300 Międzyrzecz
Tel. (95) 742 19 88, Fax (95) 742 73 40
mail: sekretariat@zdpmiedzyrzecz.pl



SDiM.074.8.2017.WM

Skoki, 11.09.2017 r.



**Pani
Ewa Chwirot
Radna
Powiatu Międzyrzeckiego**

Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 23 sierpnia 2017 r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego w dniu 28.08.2017 r.) w sprawie naprawy dróg, odpowiadam i wyjaśniam jak niżej.

1. Naprawa drogi powiatowej na odcinku od DK24 do Krasnego Dłuska (w tym przez miejscowość Nowa Niedrzwica) jest zaplanowana do końca września br. Długi okres niewykonania tej naprawy wynika z bardzo niesprzyjających warunków atmosferycznych. Naprawy nawierzchni bitumicznych zmuszeni jesteśmy wykonywać, kiedy są one suche i temperatury w ciągu doby nie spadają poniżej 12 °C. Uszkodzenia na innych odcinkach dróg powiatowych (o większym natężeniu ruchu) spowodowały konieczność wykonania tych prac remontowych w pierwszej kolejności.

2. Drogi gruntowe na odcinku Stryzewo – Stryzki, Stryzewo w kierunku wału są obecnie mocno podmokłe i ich nawierzchnia nie nadaje się do profilowania równiarką drogową i ubijania walcem drogowym.

3. Droga gruntowa Strychy – Stryzewo, podobnie jak w pkt 2, w trzech miejscach, na całym swoim odcinku jest mocno zniszczona przez podmoknięcie terenu i przede wszystkim zbuchtowanie przez dziką zwierzynę. Z uwagi na fakt, że nie jest to jedyna droga łącząca Stryzewo ze Strychami, a obecnie jest ona mocno eksploatowana przez wywóz drewna, wykonywanie jej naprawy jest bezcelowe.

Naprawę dróg opisanych w pkt. 2 i 3 wykonamy, kiedy poziom wód powierzchniowych obniży się na tyle, że z zagłębień w nawierzchni znikną zastoiska wody, a sama nawierzchnia będzie na tyle sucha, że będzie można wykonać profilowanie nawierzchni wraz z wałowaniem.

4. Droga Dębówko – Gaj została przeprofilowana między 4 – 7 września br. Objazd drogi wykonany w dniu 8 września wykazał, że stan jej nawierzchni, uwzględniając zalane tereny sąsiadujące z drogą, jest dobry.

Konkludując powyższe wyjaśnienia informuję, że jesteśmy w posiadaniu materiału zdjęciowego obrazującego stan nawierzchni dróg gruntowych – wymienionych w interpelacji – i możemy go przekazać na wskazany nam adres mailowy. Stan tych dróg będzie stale monitorowany, w celu zapewnienia przejezdności dla służb ratowniczych, a stan innych nawierzchni ulegnie poprawie w momencie możliwości wykonania zabiegów profilujących nawierzchnię.

Otrzymują:

1. Biuro Rady
2. a/a.

**DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH**
Simon Prochera